

Pressmeddelande

2015-07-06

Nr 21/2015

Nacka och NCC i strategiskt samarbete för fler skolor och idrottshallar

NCC och Nacka kommun ska de kommande sex åren samarbeta för att utveckla och bygga sammantaget 14 skolor, förskolor och idrottshallar i den expansiva kommunen. Det totala möjliga ordervärdet är nära två miljarder kronor över sex år med möjlig förlängning till totalt nio år.

– Nacka kommun kommer växa kraftigt de närmaste femton åren och för att skapa en attraktiv stad krävs långsiktiga relationer. Strategisk partnering ger bra förutsättningar för oss att växa ansvarsfullt, säger Mats Gerdau, kommunstyrelsens ordförande.

Nacka kommun behöver bygga om befintliga skolor, förskolor, idrottshallar och kulturlokaler, men också investera i nya lokaler för undervisning, omsorg och sport.

– När vi växer ökar kraven på vår kapacitet inom välfärdsfastigheter. Detta samarbete stärker vår förmåga att leverera ännu bättre lokaler snabbare och mer kostnadseffektivt, säger Jenny Asmundsson, fastighetsdirektör i Nacka kommun.

Samarbetet mellan NCC och Nacka kommun omfattar totalt 14 projekt och ska ske i så kallad strategisk partnering, en långsiktig samverkansform, där de deltagande företagen genomför ett uppdrag i nära samarbete med projektets bästa i fokus.

– Genom att samarbeta långsiktigt och kunna föra över erfarenheter från ett projekt till nästa blir det både mer effektivt, högre kvalitet i genomförandet och mer livscykelänkande, säger Svante Hagman, affärsområdeschef för NCC Construction Sweden.

I samverkansavtalet ingår också flera lösningar för social hållbarhet.

– Vi kommer ha intressentdialoger i anslutning till projekten för att involvera alla dem som påverkas av projekten. En annan del som ingår är att ordna praktikplatser för långtidsarbetslösa i syfte att kunna erbjuda dem jobb, säger Svante Hagman.

Samverkansavtalet löper över sex år med option på tre års förlängning. Orderregistrering sker i takt med att projekten upphandlas efter beslut i Nacka kommunfullmäktige. Samarbetet inleds i augusti 2015.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Nyström, affärschef, NCC Construction Sweden 072-204 72 15

Jenny Asmundsson, fastighetsdirektör i Nacka kommun 08-718 80 84

Anna Trane, presschef, NCC 070-884 74 69

NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se, [NCC: bildbank](http://NCC:bildbank)

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 juli, kl. 08:00.

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 57 Mdr SEK och 18 000 anställda 2014. NCC är börsnoterat på Nasdaq Stockholm.